Администрация муниципального

образования Одоевский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2025                                                              п. Одоев                                                                          №33

О внесении изменений в постановление администрации

 муниципального образования Одоевский район от 25.11.2021 № 634

«Об утверждении административного регламента предоставления

администрацией муниципального образования Одоевский район

муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду,

постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование

земельного участка, находящегося в государственной или

муниципальной собственности, без проведения торгов»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования Одоевский район, администрация муниципального образования

Одоевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования Одоевский район от 25.11.2021 № 634 «Об утверждении

административного регламента предоставления администрацией

муниципального образования Одоевский район муниципальной услуги

«Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное)

пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в

государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов»

следующие изменения:

1) в приложении к постановлению:

а) в пункте 25:

- подпункт 10 после слов «комплексном развитии территории»

дополнить словами «либо принято решение о ее комплексном развитии в

случае, если для реализации указанного решения не требуется заключения

договора о комплексном развитии территории»;

- в подпункте 11 слова «территории, или» заменить словами

«территории либо принято решение о ее комплексном развитии в случае,

consultantplus://offline/ref=FDC7264C253E84F9DF64887FF4E375E6314C19C5868BB77593591A067346D2D1A49E1C5253737DB6A26EF61FB9A4B237FC5AA662F21DU262J
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=454318&dst=2625&field=134&date=14.01.2025
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=454318&dst=101237&field=134&date=14.01.2025

2

если для реализации указанного решения не требуется заключения договора

о комплексном развитии территории, или»;

- в подпункте 12 слова «территории, и» заменить словами «территории,

либо расположен в границах территории, в отношении которой принято

решение о ее комплексном развитии в случае, если для реализации

указанного решения не требуется заключения договора о комплексном

развитии территории, и»;

- в подпункте 15 слова «или осуществления крестьянским

(фермерским) хозяйством его деятельности» исключить.

2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления,

делопроизводству и контролю администрации муниципального образования

Одоевский район обеспечить обнародование настоящего постановления

путем размещения его на информационных стендах в установленном

порядке.

3. Отделу   информационных технологий и массовых коммуникаций

администрации муниципального образования Одоевский район обеспечить

обнародование настоящего постановления путем размещения его на

официальном сайте муниципального образования Одоевский район.

4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

Одоевский район

 #3#

В.Г.Волков

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=454318&dst=101238&field=134&date=14.01.2025